
1.

 IČO: DIČ: CZ44851774
Zastoupený: tel.: 266032204 fax.: 266032217

2. Kupující:

IČO: DIČ: CZ49451871 tel.: 573517111 fax: 573517278
Zastoupený:

3. Objednávka: Ze dne:

4. Termín realizace: Odběr:

5. Předmět smlouvy:
1 ks míchadlo SR 4640.412GP s usměrňovacím kruhem, kód 83713SJ, 

elektromotor 3x400V, 50Hz, 2,5kW, včetně čidla průsaku FLS, 
10m kabelu SUBCAB 4x2,5+2x1,5mm², 3ks úchytek, 1ks závěsu kabelu

6. Dokumentace v ceně:
7. Zvláštní požadavek:
8. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění

do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním
údajů obsažených ve smlouvě, vyjma podpisu, technické předlohy, návodu, výkresu,
projektové dokumentace, modelu, způsobu výpočtu jednotkových cen, vzoru a výpočtu,
podle §3 odst. 2 písm. b).

9. Určeno pro:

10.Záruční lhůta
11.Cena sjednána dohodou podle zákona č.89/2012 Sb; § 2079 a násl. , v platném znění

Zboží po slevě (Kč):

K ceně účtujeme DPH v zákonné výši a dopravu dle skutečnosti.

V ceně je zahrnut recyklační příspěvek stanovený násobkem hmotnosti elektro zařízení

(kg) a sazbou dle ceníku Asekolu (1,10 Kč/kg bez DPH). Recyklační příspěvek bude

vyčíslen v daňovém dokladu.
12.Na základě výše uvedeného předmětu smlouvy, akceptace Všeobecných

dodacích, záručních a platebních podmínek prodávajícího a za cenu
dle bodu 11. tuto smlouvu

Přílohy: Informace o zpracování osobních údajů, všeobecná ujednání
  Cenová nabídka

10.11.2022
za kupujícího   dne        za prodávajícího   dne

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

LK PUMPSERVICE, s.r.o.
Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Miluší Tykvovou, jednatelkou
44851774

197 362,00 Kč

1 paré v tištěné formě, 1x elektronicky

KUPNÍ SMLOUVA

   UniCredit Bank č.ú. 66360009/2700

Prodávající:

č. 2250560

Zápis u a.s. EKO-KOM, F00080189
Zápis v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 6006 lkpump@lkpump.cz

u z a v í r a j í 

ČOV Kroměříž
24 měsíců od data předání, dle Záručních podmínek prodávajícího

do 30.11.2022

(nabídka č. 1549/2022)   Dodávka:

dopravcem

Kojetínská 3666/64, 767 01  Kroměříž

dle písemného pověření Ing. Petrem Vedrou, výrobně technickým náměstkem
Obchodní rejstřík u KS Brno, oddíl B, vložka 1147

04.11.2022

49451871

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění



Zákazník: VaK Kroměříž LK Pumpservice s.r.o.
Název zakázky : ČOV Kroměříž Kolískova 4, 602 00 Brno
Fax: tel./fax : 545 57 88 95 
Tel: Zapsán v OR u Měst. soudu Praha,
Email: odd. C, vl.  6006

CENA - uvedené ceny jsou bez DPH

pol. množství

1, 1 197 362,00 197 362,00 Kč

Cena celkem bez DPH 197 362 Kč

vypracovaná dne: 3.11.2022
Nabídka č:  1549/2022/M

Flygt míchadlo SR 4640.412GP P = 2,5kW         
3x400V, 50Hz

 jednotková cena  jednotková cenaoznačení výrobků parametry



Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002691/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 

Informace o zpracování osobních údajů 

Osobní údaje uvedené v kupní smlouvě jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., 
Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 
573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

Údaje zhotovovatele díla 

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje zhotovitele za účelem zhotovení díla. Poskytnutí údajů je 
smluvním požadavkem. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od předání díla. 

Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, odmítnutí poskytnutí těchto údajů může vést až k přerušení všech 
obchodních aktivit. 

Komise o nepodjatosti 

Správce má právní povinnost zpracovávat údaje o komisi nepodjatosti za účelem zajištění nepodjatosti při 
výběru dodavatelů, a to jméno, příjmení, číslo, občanského průkazu. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let 
od vyhotovení díla. 

Vaše práva 

Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u dozorového úřadu 
a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního 
života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana ( ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. 
Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).  

Všeobecná ujednání 

Obě strany berou na vědomí, že údaje v této Smlouvě budou uveřejněny v registru smluv (dle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném znění). 
Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, které by 
nemohly nebo neměly být zveřejněné. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Přijetí návrhu, který obsahuje dodatky, výhrady anebo jiné změny, je odmítnutím předloženého návrhu 
smlouvy a považuje se za nový návrh. 
Tuto smlouvu je možné měnit jen písemným dodatkem podepsaným zástupci obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vystavená ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana po jejím podepsání obdrží jedno 
vyhotovení 

mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:tereza.andryskova@vak-km.cz


Všeobecné dodací, záruční a platební podmínky kupních smluv_LK Pumpservice 

VŠEOBECNÉ DODACÍ, ZÁRUČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY KUPNÍCH SMLUV PRO ROK 2022 
Tato smlouva se uzavírá podle § 1724 a násl. , Zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 
Není‐li návrh smlouvy akceptován do 14 dnů od data vystavení, tak automaticky zaniká. 

1. Dodací podmínky 
− Prodávající dodá předmět plnění dle smlouvy v termínu a za cenu uvedenou ve smlouvě.
− Místem předání plnění jsou prostory prodávajícího nebo prostory kupujícího.
− Závazek je splněn předáním kupujícímu, nebo předáním prvnímu veřejnému dopravci. 
− Kupující nabývá vlastnické právo až okamžikem uhrazení faktury. Do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem prodávajícího 

a ten je oprávněn s ním nakládat. V případě, že kupující není konečným uživatelem zboží, je povinen o této skutečnosti (vlastnictví ke
zboží) informovat investora díla a konečného uživatele.

− Záruční servis zajišťuje prodávající na základě písemných reklamací, pozáruční a mimozáruční servis na základě objednávek, 
nebo celoročních smluv. 

− Kupující je povinen, na základě avíza prodávajícího, po předložení dokladu o zaplacení, předmět plnění bez odkladu odebrat nebo
předat dopravní dispozice. Pokud kupující nepřevezme zboží v termínu dle smlouvy, je prodávající oprávněn účtovat skladné.

− Pokud je sjednáno plnění uskladněním u prodávajícího, umožní prodávající kupujícímu přejímku zboží ve svých skladech.
− Pokud kupující uhradí fakturu prodávajícího opožděně, zboží neodebere, nebo nesdělí přepravní disposice, je prodávající oprávněn

účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
− Prodávající je oprávněn pozastavit dodávky v případě neuhrazených splatných pohledávek vůči kupujícímu. Takové pozastavení není 

neplněním sjednaného termínu dodání.
− Součástí dodávky je vždy jedna sada dokumentace v tištěné, nebo elektronické formě. Případné další sady budou dodány 

na základě objednávky za úplatu , viz odkaz na ceník vícetisků na našich webových stránkách . Smlouva může rozsah
dokumentace stanovit jinak.

2. Záruční podmínky 
− Na předmět prodeje poskytuje prodávající záruční lhůtu 24 měsíců ode dne převzetí, pokud smlouva nestanoví jinak . 
− Záruky se vztahují jen na plně uhrazené dodávky zařízení.
− Parametry čerpadel garantuje prodávající podle platné normy ISO 9906 u ostatních strojů podle platných předpisů.
− Záruka musí být uplatněna písemně a musí obsahovat výrobní číslo stroje, číslo kupní smlouvy a popis reklamované vady – viz

Reklamační protokol prodávajícího na www.lkpumpsevice.cz.
− Podmínkou uznání záruk je:

− prokazatelné, kvalifikované zprovoznění (včetně protočení oběžného kola, resp. vrtule před uvedením do provozu);
− následné provádění kontrolních a údržbových úkonů stanovených výrobcem (viz provozně‐montážní předpisy) a jejich

zaznamenání do provozního deníku stroje, minimálně však jedenkrát za dvanáct měsíců od uvedení stroje do provozu
(prodávající nabízí tuto službu formou servisní smlouvy). 

− Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením (např. úbytek nátěrových hmot, úbytek povlakovaných částí stroje,
koroze povrchově neupravených částí stroje, úbytek materiálu působením abrazivních částic v   médiu), použitím v rozporu 
s podmínkami výrobce (překročeným provozním omezením), nesprávnou montáží, vadnou elektroinstalací uživatele (nesprávně 
dimenzované nebo nastavené nadproudové a zkratové ochrany, nezapojené vnitřní ochrany stroje, nefunkční, nebo vadně 
nastavený řídící a ovládací systém, zásahy uživatele do předmětu dodávky a chodem na sucho). 

− Při použití frekvenčního měniče nebo softstarteru pro řízení strojů podle kupní smlouvy je nutná účast servisu prodávajícího při 
zprovoznění a respektování podmínek výrobce pro použití stíněných kabelů, jejich délky, zapojení odpínacích prvků a ochran,
nastavení náběhových ramp a minimální frekvence.

− Záruční opravy provádí prodávající ve svých dílenských prostorách.
− Pokud nebude reklamační nárok po demontáži uznán jako oprávněný, zavazuje se kupující uhradit náklady demontáže, respektive

náklady provedené opravy podle faktury servisu prodávajícího.
− Případné prodloužení záruk nad 24 měsíců, je podmíněno objednaným uvedením stroje do provozu a provedením nejméně jedné

objednané servisní prohlídky v intervalu 12 měsíců od uvedení do provozu autorizovaným servisem prodávajícího. Tato
prohlídka může stanovit interval následujících prohlídek jinak.

− Zjevné vady musí být reklamovány nejpozději do 3 pracovních dnů od dodání kupujícímu. Pozdější reklamace nebude uznána.
3. Ceny

− Ceny dodávek se stanovují jako pevné smluvní ceny, vč. dopravy do skladu prodávajícího (LK Pumpservice Praha), odbytových
nákladů prodávajícího a balení, pokud není Smlouvou stanoveno jinak.

− Časová platnost nabídka LK Pumpservice je vždy uvedena ve standardní technické a cenové nabídce.

− Cena dopravy ze skladu prodávajícího na místo určené kupujícím bude přefakturován podle ceny smluvního dopravce.
− Recyklační příspěvek za elektrozařízení, bude účtován dle §73 zákona č. 542/2020 Sb. a podle zákona o dani z přidané hodnoty, v

platném znění.
− DPH je vždy účtováno podle platného předpisu a jeho případná změna se projeví v celkové ceně dodávky vč. DPH, pokud

se nejedná o režim přenesené daně. 
4. Platební podmínky 

− Na základě dokončení předmětu plnění vystaví prodávající fakturu (daňový doklad) na celou hodnotu plnění.
− U „nespolehlivých plátců“ může být vystavena zálohová faktura a po její úhradě dokončen předmět plnění.
− Případné dílčí dodávky jsou fakturovány dílčími fakturami se samostatnými termíny splatnosti.
− Splatnost faktury je 14 dní. Smlouva může platební podmínky stanovit jinak – viz smlouva LK Pumpservice.
− Při opožděném uhrazení faktury kupujícím, může prodávající účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení. Je také oprávněn pohledávku prodat, nebo postoupit.
− Při zpoždění dodávky je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení
− Při odstoupení od smlouvy z důvodů na straně kupujícího může prodávající účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny dodávky, vedle

skutečně vzniklé škody.
− Pokud kupující neuhradí fakturu prodávajícího do 1 měsíce od data její splatnosti, kupní smlouva automaticky zaniká a prodávající má 

právo na zpětné převzetí zboží a náhradu škody.

Smluvní strany potvrzují akceptaci těchto podmínek podpisy kupní smlouvy LK Pumpservice na úvodní straně smlouvy. 

www.lkpumpservice.cz 

http://www.lkpumpsevice.cz/
http://www.lkpumpservice.cz/

	List1
	
	List1




